Lei F ed era l na 10.520/2002, aplicando-se, subsid iariam ente , no que couberem , a Lei F edera l n B 

8.666/1993, a Lei C om plem entar ns 123/2006 e dem ais norm as pertin en tes  à espécie; VALIDADE DA ATA: 12 (doze) m eses; 
VALOR TOTAL REGISTRADO RS: 11.680,00 (onze mil, seiscentos e oitenta reais); SIGNATÁRIOS: Sr. Amauri Alberto P ereira de 
Sousa - Presidente da Câm ara Municipal de Imperatriz, como C ontratante e o Sra. Silvania Virgem Gusmão Pereira, Representante 
Legal da em presa S.K.A.R Comércio De Alimentos LTDA-EPP.

LICITANTE:

[...]

Lei F edera l n fi 10.520/2002, aplicando-se, subsid iariam ente , no que couberem , a Lei F edera l ns 
8.666/1993, a Lei C om plem entar n° 123/2006 e dem ais norm as pertin en tes  à espécie; VALIDADE DA ATA: 12 (doze) m eses; 
VALOR TOTAL REGISTRADO R$: 1.101,60 (um mil, cento e um reais e sessen ta  centavos); SIGNATÁRIOS: Sr. Amauri A lberto 
P ereira de Sousa - P residen te da Câm ara Municipal de Im peratriz, como C ontratante e a SRA. ROSILENE TONATTO SPAZZINI, 
R epresentante Legal da em presa ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP.